

# **HARTVIGS ApS**

Plantagevej 51  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2019**

---

**Steen Hartvig**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HARTVIGS ApS  
                                 Plantagevej 51  
                                 3460 Birkerød

                                 Telefonnummer: 22802629

                                 CVR-nr: 27113451

                                 Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre konsulentvirksomhed inden for økonomistyring, regnskab, IT og administration samt at eje og foretage investeringer i andre virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2019 udviser et underskud på DKK 8.144 og selskabets balance pr. 30 juni 2019 udviser en egenkapital på DKK 878.107.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-1.365</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.365</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		-16.126	37.886
Andre finansielle indtægter .....		17.893	32.648
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.720	-656
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-10.318</b>	<b>69.878</b>
Skat af årets resultat .....	1	2.174	-7.038
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-8.144</b>	<b>62.840</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-58.144	9.940
<b>I alt .....</b>		<b>-8.144</b>	<b>62.840</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		228.381	227.507
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>228.381</b>	<b>227.507</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>228.381</b>	<b>227.507</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		422.500	0
Tilgodehavende skat .....		3.209	0
Andre tilgodehavender .....		163.244	200.841
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>588.953</b>	<b>200.841</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	450.810
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>450.810</b>
Likvide beholdninger .....		61.835	64.424
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>650.788</b>	<b>716.075</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>879.169</b>	<b>943.582</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		703.107	761.251
Forslag til udbytte .....		50.000	52.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>878.107</b>	<b>939.151</b>
Skyldig selskabsskat .....		1.062	291
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.062</b>	<b>291</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	4.140
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.140</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.062</b>	<b>4.431</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>879.169</b>	<b>943.582</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.326	7.038
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-3.500	0
	<u>-2.174</u>	<u>7.038</u>



## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	254.500
Tilgang	25.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>279.500</b>
Nettoopskrivninger primo	-26.993
Årets afgang	0
Andel i årets resultat jf. note	-16.126
Udloddet udbytte	-8.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-51.119</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>228.381</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Peoplematter A/S, København	33%	328.434	-81.135
Psupport.dk ApS, Birkerød	50%	147.792	21.826
Two Stone Invest ApS, Birkerød	50%	50.013	12
Birkerød Ejendomsinvest ApS, Birkerød	50%	50.000	0

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret